Российская Федерация
                          Самарская область
                    АДМИНИСТРАЦИЯ
                городского округа Кинель
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от                   №
Об      утверждении     муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2026 – 2030 годы»
       В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 9 октября 2007 года № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Порядком  принятия решений о разработке, формировании и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель Самарской области, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 7 марта 2014 года № 710, во исполнение распоряжения администрации  городского округа Кинель Самарской области  от 27 июня 2025 года № 156 «О разработке муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2026-2030 годы»», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие муниципальной службы в городском округе Кинель Самарской области на 2026 – 2030 годы» (далее – Программа) согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Установить, что возникающие в результате принятия настоящего постановления расходные обязательства городского округа Кинель Самарской области исполняются городским округом Кинель Самарской области самостоятельно за счет средств бюджета городского округа в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренного в установленном порядке Администрации городского округа Кинель Самарской области как главному распорядителю средств бюджета городского округа.
3. Официально опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                               В.С. Тимошенко
Селина 62549